איננו סבורים גם כי העובדה שהמערער נמצא כשיר לביצוע עבודות שירות בתיק מאוחר יותר יש

לה השלכה לענייננו.

התוצאה היא כי איננו סבורים כי נפלה שגגה בהחלטתו של בית משפט קמא, לא בהינתן העבירה ונסיבותיה ולא בהינתן
נסיבותיו של המערער, ואנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום כ"ד שבט
תשע"ו, 03/02/2016

במעמד הנוכחים.

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת

טלי חיימוביץ',
שופטת

דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il